ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
48 сессия V созыва
Р Е Ш Е Н И Е

25.12. 2018 года                                 с. Замартынье                         №154-рс
О внесении изменений в Положение об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления Добровского муниципального района

Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет проект внесения изменений в Положение об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, в связи с приведением в соответствие с Постановлением Липецкого областного Совета депутатов от 23.04.2015 N 1122-пс «Об установлении должностных окладов работников, заключивших трудовой договор о работе в органах государственной власти и государственных органах Липецкой области, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Липецкого областного Совета депутатов» (с изменениями от 29.10.2015 г. № 1287-пс), руководствуясь Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

РЕШИЛ:
1.Принять изменения в «Положение об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района», утвержденное  решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 20.03.2018 г. № 110-рс  (прилагаются).

2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом главе сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района для подписания и официального обнародования.
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

 поселения    Замартыновский сельсовет                                   А.С.Мерзляков
Приняты решением Совета депутатов

Добровского муниципального района

25.12.2018 г. №  154-рс

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района

1. Внести в Положение об упорядочении оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, утвержденное  решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 20.03.2018 г. № 110-рс  следующие изменения:

1) дополнить статью 2 Положения пунктом 2.2. следующего содержания:

«2.2. Основанием для премирования является распоряжение органа местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района».
2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года».

Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет                                                А.С.Мерзляков